
2021-2022 

RICHIESTA DEL PREMIO CLUB EXCELLENCE  Data:  

Nome del club:    Numero del club:     Distretto:   

Nome del Presidente di club 2021-2022:     

Matricola socio:    Indirizzo email:   

1.  MEMBERSHIP

   	    È stata raggiunta una crescita netta di:    o    È stato omologato un nuovo Lions club, un nuovo Leo club o un satellite di club. 

	  Nome del club o del satellite:       

2. SERVICE 

	    È stata fatta una donazione alla LCIF.           

	   � È stato iniziato un nuovo progetto di service. Considerare una delle nostre cause umanitarie globali!  

	    Elencare tre progetti/eventi comunicati dal club:   

	 1. _ 	

	 2. _ 	

	 3. _ 	

3.  LEADERSHIP ED ECCELLENZA ORGANIZZATIVA  

	    �Il club è in regola: non è in status quo o in sospensione finanziaria.  Le quote distrettuali sono state pagate e non ci sono saldi a debito di importo 
superiore a 50 USD da più di 90 giorni nei confronti di LCI. 

     	   � I dati degli officer di club sono stati comunicati a LCI.    

	    Gli officer chiave partecipano ad almeno uno dei seguenti eventi formativi per la leadership. Selezionare tutte le voci applicabili:    

	    Distretto

	    Multidistretto 

	    Internazionale                        

	    Webinar  

	    Centro di formazione Lions                       

  	    Le opportunità di miglioramento possono essere individuate con strumenti, quali la Iniziativa per la qualità dei club, Il tuo club, a modo tuo! e Crea 
      una visione per il tuo club.   

	 I miglioramenti includono:        



Amministrazione di Distretti e Club 
Lions Clubs International 
300 W. 22nd St.
Oak Brook IL 60523-8842 USA
www.lionsclubs.org DA-CEA 3/21  IT

4.  MARKETING E COMUNICAZIONE

	    Il club ha promosso le sue attività di service sui media locali o sui social media.  Selezionare tutte le voci applicabili:  

	    Facebook       

	    �Instagram 

	    Twitter       

	   � Cartelloni 

	    Presentazioni di gruppo 

	    Giornale locale       

	    Radio 

	    Sito web del club       

	   � Volantini pubblicati o distribuiti 

	    Altro  

Firma del Governatore Distrettuale 2021-2022*:    Distretto:  

Matricola socio:    Data: 	 

Da presentare entro: 31 agosto 2022.
Inviare a: clubexcellenceaward@lionsclubs.org o via fax al numero +1-630-468-6828
I premi saranno inviati ai: Governatori Distrettuali 2022-2023

*L’invio della richiesta di premio dall’indirizzo email del governatore distrettuale che risulta registrato nei nostri archivi equivale alla firma del governatore. 

La richiesta di riesame dei requisiti inviata da un club a cui non è stato assegnato il premio sarà esaminata solo se pervenuta presso la sede internazionale 
entro 12 mesi dal termine dell'anno sociale, purché la richiesta originale sia stata ricevuta a suo tempo da LCI.         

http://www.lionsclubs.org/it
mailto:clubexcellenceaward%40lionsclubs.org?subject=

	43: 
	3: 
	4: 
	20: 
	5: 
	22: 
	6: 
	9: Off
	24: 
	21: Off
	23: 
	8: Off
	10: Off
	13: Off
	44: 
	45: 
	46: 
	12: Off
	11: Off
	14: Off
	15: Off
	39: Off
	17: Off
	18: Off
	35: Off
	34: Off
	36: 
	29: Off
	26: Off
	25: Off
	28: Off
	27: Off
	37: Off
	33: Off
	32: Off
	31: Off
	30: Off
	40: Off
	38: 
	19: 
	41: 
	42: 
	7: 


